徳島大学　研究支援・産官学連携センター
知財無料開放案件　相談申込書

徳島大学
研究支援・産官学連携センター　殿
下記のとおり知財無料開放案件の相談を申し込みます。
[bookmark: _GoBack]申込日：　　　　年　　月　　日
記
	※受付番号

	申　込　者
	企業等名

	役　職

	氏　名

	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	案　件
	出願番号

	登録番号

	発明の名称

	申込の経緯と上記発明を基にした今後の計画（記載できる範囲でお願いします。）

	その他、ご質問等あればお願いします。

※　印の欄は記入しないでください。
※　申込書送付先：徳島大学　研究支援・産官学連携センター　知財法務部門
〒770-8506　徳島市南常三島町２丁目１番地
電　話：(088)656ｰ7592    ＦＡＸ：(088)656-7593
E-mail：rac-info@tokushima-u.ac.jp